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
oppleve at det må u琀昀øres reparasjoner på grunnmuren.

Forstøtningsmurer

Forstøtningsmurer er av betongstein. 

Vurdering av avvik:
• Det er avvik:

Muren ved veien er mosegrodd.
Muren ved garasjen har noe skjevheter.

Konsekvens/琀椀ltak
• Tiltak:

Overvåk 琀椀lstanden. Dersom skjevhetene blir større kan ikke 琀椀ltak utelukkes.
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Terrengforhold

Eiendommen ligger i e琀琀 skrående terreng.

Vurdering av avvik:
• Det er avvik:

Eiendommen ligger innenfor aktsomhetsområde for kvikkleireskred iht. NVE Atlas.

Konsekvens/琀椀ltak
• Tiltak:

Dersom det planlegges søknadsplik琀椀ge 琀椀ltak på eiendommen, som for eksempel 琀椀lbygg, påbygg eller garasje, kan det være nødvendig å foreta 
geotekniske undersøkelser. For y琀琀erligere informasjon, se NVE veileder 1/2019 «Sikkerhet mot kvikkleireskred».

Utvendige vann- og avløpsledninger

Vannrør av plast via kommunalt ne琀琀.
Avløpsrør av plast via kommunalt ne琀琀.
Vann- og avløpsrør mellom boligen og det o昀昀entlige ne琀琀et er fra byggeår.

Vurdering av avvik:
• Mer enn halvparten av forventet bruks琀椀d er passert på utvendige avløpsledninger.
• Mer enn halvparten av forventet bruks琀椀d er passert på utvendige vannledninger.

Konsekvens/琀椀ltak
• Det er ikke behov for utbedrings琀椀ltak siden anlegget fungerer i dag, men ut ifra alder kan skader plutselig oppstå på eldre anlegg.

Halslia 9, 8663 MOSJØEN
Gnr 105 - Bnr 452
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Bod

Byggeår Kommentar
Ukjent byggeår.

Bygget har enkel standard.
Standard

Vedlikehold
Normalt vedlikehold må påregnes.

Lagring
Anvendelse

    Bygninger på eiendommen

Beskrivelse
Enkel beskrivelse:
Bjelkelag av tre med tregulv.
Y琀琀ervegger av bindingsverk av tre, utvendig kledd med liggende kledning.
Saltak takkonstruksjon, utvendig tekket med pappshingel.

Bygget er ikke 琀椀lstandsvurdert ihht Forskri昀琀 琀椀l avhendingslova og  NS3600. De琀琀e er kun en enkel beskrivelse.
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    Konklusjon og markedsvurdering

Hovedbyggets BRA/BRA-i

178 m²/178 m²

Detaljert opps琀椀lling over areal 昀椀nnes i rapporten.

Andre bygg:  Bod, Garasje
Bruksareal andre bygg:  33 m²

Enebolig:  5 Soverom, 3 Gang, 2 Bad, Spisestue, Stue,
Kjøkken, Entré, Vaskerom, Bod

Markedsverdi

Kr 4 000 000
Vurdering av hva verdien er i det åpne 
eiendomsmarkedet på vurderings琀椀dspunkt. I 琀椀lfelle 
det er andel fellesgjeld/fellesformue, bore琀琀, bruksre琀琀 
eller festet tomt, er det gjort fradrag/琀椀llegg for de琀琀e.

Les mer om markedsverdi på siste side i rapporten.

Formål med takseringen: Salg

Garasje

Byggeår Kommentar
Garasjen ble registrert ta琀琀 i bruk den 
10.10.1999 i昀氀g. matrikkelrapporten.

1999

Garasjen holder normal standard.
Standard

Vedlikehold
Garasjen fremstår som normalt vedlikeholdt, men enkelte oppgraderinger 
må påregnes iht. normal elde og slitasje.

Bilopps琀椀llingsplass for én bil.
Anvendelse

Beskrivelse
Enkel beskrivelse:
Støpt betongsåle på grunn, grunnmurer og y琀琀ervegger av betong.
Fla琀琀ak kkonstruksjon av betong, ukjent type te琀琀esjikt. Terrasse over garasjen.
Ledheisport med motor og innganngangsdør 琀椀l gartasjen.

-Portbladet har skade.
-Stedvis mosedannelse.

Bygget er ikke 琀椀lstandsvurdert ihht Forskri昀琀 琀椀l avhendingslova og  NS3600. De琀琀e er kun en enkel beskrivelse.

Tilbygg / modernisering

2024 Modernisering Installert el-billader i Desember 2024. Arbeid u琀昀ørt av 昀椀rma.

Halslia 9, 8663 MOSJØEN
Gnr 105 - Bnr 452
1824 VEFSN

Motakst AS

8624 MO I RANA
Søndre gate 2

20914-4278Oppdragsnr.: 02.10.2025Befaringsdato: Side: 32 av 42

75



Sammenlignbare salg
EIENDOM SALGSDATO PRISANT PRIS FELLESGJ. TOTALPRIS M² PRIS

Halsmovegen 33 ,8663 MOSJØEN
190 m² 1973 4 sov

1 02-10-2024 4 500 000 4 600 000 4 600 000 21 801

Bausteinbergan 12 ,8663 MOSJØEN
175 m² 1969 3 sov

2 09-04-2024 3 790 000 4 150 000 4 150 000 21 615

Bjønnklokkvegen 10 ,8663 MOSJØEN
206 m² 1988 3 sov

3 02-06-2025 4 500 000 4 400 000 4 400 000 19 383

Om sammenlignbare salg
Utvalget er i utgangspunktet basert på likhetskriterier i forhold 琀椀l den takserte boligen, men merk at det likevel kan være betydelige
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